

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 81 - 100 คน (สค.ศพด.3) แบบตอกเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร อ.ท่าช้าง สฎ

แบบเลขที่ : สค.สพด.3

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : ส่วนโยธา

สังกัด : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	ตะปู	88.00	กก.	40.00	3,520.00	0.00	0.00	3,520.00	
	รวม 2							441,933.00	
	๒ 3.งานโครงสร้าง(โครงสร้างหลังคา)								
1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20ม.สีแดง	1,105.00	แผ่น	58.00	64,090.00	0.00	0.00	64,090.00	
2	ครอปสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	335.00	แผ่น	60.00	20,100.00	0.00	0.00	20,100.00	
3	ครอปสามทาง	5.00	แผ่น	55.00	275.00	0.00	0.00	275.00	
4	ครอปหางมม	10.00	แผ่น	45.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
5	ท่อเหล็กกลมกลวง Ø 2" หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	28.00	ท่อน	600.00	16,800.00	180.00	5,040.00	21,840.00	
6	ท่อเหล็กกลมกลวง Ø 1 1/2" หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	36.00	ท่อน	480.00	17,280.00	144.00	5,184.00	22,464.00	
7	เหล็ก C 150X50X20X3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	30.00	ท่อน	860.00	25,800.00	0.00	0.00	25,800.00	
8	เหล็ก C 100X50X20X3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	107.00	ท่อน	589.00	63,023.00	0.00	0.00	63,023.00	
9	เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126.00	ม.	105.00	13,230.00	25.00	3,150.00	16,380.00	
10	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126.00	ม.	95.00	11,970.00	25.00	3,150.00	15,120.00	
11	แผ่นกันนกอ ยาว 0.60 ม./แผ่น	210.00	แผ่น	25.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
12	รางระบายน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 28	28.00	ม.	150.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
13	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงสร้างหลังคา	1.00	เหมารวม	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	